



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 января 2019 г.

№ 34-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 15.02.2018 № 86-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. В заголовке и пункте 1 постановления Правительства Ульяновской области от 15.02.2018 № 86-П «Об утверждении Положения о Департаменте Министерства здравоохранения, семьи и социального благополучия Ульяновской области в городе Ульяновске» слова «здравоохранения, семьи» заменить словами «семейной, демографической политики».

2. Утвердить прилагаемые изменения в Положение о Департаменте Министерства здравоохранения, семьи и социального благополучия Ульяновской области в городе Ульяновске, утверждённое указанным постановлением.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Действие пункта 1.2 раздела 1 Положения о Департаменте Министерства здравоохранения, семьи и социального благополучия Ульяновской области в городе Ульяновске (в редакции настоящего постановления) распространяется на правоотношения, возникшие с 7 марта 2018 года.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 31 января 2019 г. № 34-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в Положение о Департаменте Министерства здравоохранения, семьи и социального благополучия Ульяновской области в городе Ульяновске

1. В наименовании слова «здравоохранения, семьи» заменить словами «семейной, демографической политики».

2. В разделе 1:

1) в пункте 1.1:

а) в абзаце первом слова «здравоохранения, семьи» заменить словами «семейной, демографической политики»;

б) в абзаце втором слово «Минздравсоцблагополучия» заменить словом «Минсоцблагополучия»;

2) пункт 1.2 после слов «Новомалыклинскому району,» дополнить словами «Департамента Министерства здравоохранения, семьи и социального благополучия Ульяновской области по Новоспасскому району,».

3. Подпункт «а» пункта 2 раздела 2 дополнить словами «при осуществлении регионального государственного контроля (надзора) в сфере социального обслуживания».

4. В абзаце первом пункта 4.1 раздела 4 слова «здравоохранения, семьи» заменить словами «семейной, демографической политики».